

Czy państwo zauważyli?



Beztraska polityka finansowa PO fatalnie odbije się na zasobności naszych portfeli – alarmuje Rzeczpospolita. Chodzi o ograniczenie deficytu budżetowego z 8 do 3 proc. PKB. Gazeta wyliczyła, że cięcia wydatków budżetowych, ograniczenia, zamrożenie progów podatkowych i podwyżki podatków z tego tytułu będą kosztować statystycznego Polaka ok. 3 tys. złotych rocznie. Nie mówiąc o znacznym osłabieniu wzrostu PKB – nieuchronnej konsekwencji mniejszego popytu.

Szukają lokalu

Chcą stworzyć w naszym mieście miejsce, w którym odbywałyby się koncerty. Mają fundusze, pomysły i... problem ze znalezieniem lokalu

Jak się okazuje, trójka znajomych kaliszczan, chcąc wzbogacić ofertę miasta o kolejne kulturalne imprezy, na swojej drodze napotyka przeciwności. – Kaliszanie narzekają, że w mieście nic się nie dzieje. Chcielibyśmy organizować tu koncerty. Mamy ciekawe pomysły, posiadamy także część funduszy na ten cel. Największy problem jest jednak z uzyskaniem lokalu – mówi jedna z czytelniczek, która wraz ze znajomymi chce „rozruszać” miasto. – Szukamy

jakiegoś miejsca pod wynajem. Rozmawialiśmy m.in. w MZBM-ie i nie ma raczej szans na wynajem jakiegoś lokalu. Wystarczy nam choćby piwnica.

Sprawą postanowiliśmy zainteresować **Marzenę Ścisłą**, naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki Sportu i Turystyki UM w Kaliszu. – *Miasto może pomóc, ale musimy wiedzieć co to za projekt. Proponuje, by skierować informacje o przedsięwzięciu do naszego wydziału. Nie możemy jednak podejmować decyzji w ciemno. Musimy poznać projekt, a wówczas w miarę możliwości postaramy się wspomóc inicjatywę, niezależnie od tego, czy będzie to impreza cykliczna czy jednorazowa.*

Trzymamy zatem za słowo. (ab)

Z nieodpłatnych badań serca będzie można skorzystać w ramach 25. Edycji Wielkopolskiej Projektu **Zadbaj o swoje serce!** Badania zaplanowano w naszym mieście na niedzielę 10 kwietnia

Akcja bezpłatnych badań serca trwać będzie w Galerii Kalisz - Carrefour przy ul. Poznańskiej od g. 10 do 18. Jak informują organizatorzy, akcje są przeprowadzane w najczęściej odwiedzanych punktach miasta, czyli dużych hipermarketach i centrach handlowych. Wybór miejsc, w których odbędą się bezpłatne badania, podyktowany jest przede wszystkim powszechną dostępnością dla odwiedzających oraz możliwością szerszego dotarcia do zainteresowanych. Głównym celem tej akcji jest ułatwienie dostępu do lekarzy oraz profilaktyka kardiologiczno-dietetyczna w zakresie wykonywania badań EKG, badań cholesterolu, obliczania wskaźnika BMI, pomiaru ciśnienia tętniczego. Specjaliści wskażą ponadto właściwą dietę, poinformują w jaki sposób można zapobiec

Zadbaj o swoje serce



gać nadciśnieniu tętniczemu i nadwadze. Podczas akcji pacjenci mogą także skorzystać z diagnozy czynników ryzyka zachorowania na chorobę niedokrwienną serca oraz zawału mięśnia sercowego. Niezwykle ważne jest, by uświadomić społeczeństwu,

że niezbędne są regularne badania, ale i wysiłek fizyczny.

Akcje organizowane są przez Telemedycynę Polska S.A. od 2006 r. Obecny projekt – **Zadbaj o swoje serce!** – jest największym projektem bezpłatnych badań serca w

Polsce. Wielkopolska edycja oprócz Kalisza obejmuje także Poznań, Grudziądz i Bydgoszcz. Łącznie akcja obejmuje sześć województw.

Szczegółowe informacje na temat akcji znaleźć można na stronie internetowej www.zadbajoswojeserce.pl. (ab)

Wiosenne Dental Spa

Czy relaks w gabinecie dentystycznym jest możliwy? Okazuje się, że tak. Na zabiegi w ramach Dental Spa zaprasza Klinika Stomatologii, Implantologii i Ortodontji Artdent przy ul. Piekarskiej 11 - 13

Najdoskonalsze efekty w postaci zdrowego, silnego uśmiechu i pięknego śnieżnobiałego uśmiechu pomagają osiągnąć prawidłowo stosowana profilaktyka. – Dla

wielu osób piękny uśmiech jest marzeniem. Dlatego zapraszamy do naszego Dental Spa, w którym pomożemy sprawić, by zęby na wiosnę prezentowały się naprawdę pięknie – mówi **Artur Gatkowski**, współwłaściciel kaliskiej Kliniki Stomatologii, Implantologii i Ortodontji Artdent.

Samym leczeniem nie można zahamować rozwoju chorób jamy ustnej, dlatego niezbędne jest właśnie wielopłaszczyznowe działanie: edukacja, utrwalanie dobrych nawyków higienicznych, regularne wizyty kontrolne oraz systematycznie wykonywane zabiegi scalingu (usuwanie kamienia na-

zębnego), piaskowania i fluororyzacji. Dzięki nowoczesnym technikom przy okazji wykonania tych zabiegów można się zrelaksować, rozkoszując się w ustach miętowym smakiem pianek do fluororyzacji czy płynnym szkliwem smakującym jak owoce lub ... czekolada. Piasek do piaskowania również może smakować owocowo. Artdent proponuje także wybieranie zębów zarówno metodą

gabinetową – lampą, jak i metodą nakładkową, domową. Zabiegi profilaktyczne są punktem wyjścia do dalszego leczenia. Dzięki realizowanemu w klinice programom osiągnąć można znaczącą redukcję próchnicy i chorób przyzębia, a przy okazji odprężyć się. Warto to sprawdzić, tym bardziej, że na klientów wraz z nadejściem wiosny czekają duże promocje! (ab)

FitCurves®

Fitness TYLKO DLA KOBIEC.

Rewolucyjny 30 MINUTOWY program.

Dla kobiet w różnym wieku. Polubisz to nawet jeśli nigdy nie korzystałaś z klubu fitness.

Dzięki wsparciu przyjaznych trenerek tracisz wagę i wzmacniasz mięśnie.

Nielimitowana ilość wejść. Ćwiczysz ile chcesz i kiedy chcesz.

**BEZ MĘŻCZYZN
BEZ LUSTER
BEZ MAKIJAŻU**

Zadzwoń by umówić się na bezpłatną analizę kondycji i pierwszy trening.

Dobrzecka 16A 62-800 Kalisz tel. 62 598 5 598

HURTOWNIA KWIATÓW I ART. DEKORACYJNYCH

Kwiaty cięte, kwiaty sztuczne, artykuły dekoracyjne i świąteczne

**62-817 Żelazków, Russów 63
tel./fax (0-62) 769-12-60**

**62-800 Kalisz
ul. Wrocławska 53-59
Tel. 62 764 81 55**

Urządzenia AGD ...

Thinking of you

Electrolux

materace

www.eltom.kalisz.pl

DRZWI

NAJWIĘKSZYCH POLSKICH PRODUCENTÓW
AUTORYZOWANA GRUPA MONTAŻOWA
FABRYKI DRZWI PORTA KMI POLAND

OKNA

PROFIL 6 KOMOROWY

PROMOCJA – 35 %

„SEBMARK” UL. MAJKOWSKA 18
TEL/FAX (062) 76 76 986